

Tajemník

Č. j.: MUBR 35525/2024 OKT
Sp. zn.: MUBR-S 31617/2024 OKT
Vyřizuje: Mgr. Ivan Kejík, LL.M., MBA

Vážený pan

advokát se sídlem v Brně,
ČAK:

V Břeclavi 19. 3. 2024

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

na základě Vašeho dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující informace:

- 1) Jakým způsobem má Vaše obec zajištěnu likvidaci komunálního odpadu pro rok 2024?

Město Břeclav zajišťuje v období 2024 likvidaci komunálního odpadu dodavatelskou společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

- 2) Pokud likvidujete komunální odpad prostřednictvím dodavatele (třetí osoby), tak za jakých cenových podmínek?

Ceny jsou stanoveny na základě smluvního ujednání podle počtu trvale přihlášených obyvatel města za dané období.

Za rok 2023 činily náklady za jednu osobu 1 283,65 Kč vč. DPH.

Za rok 2024 činí náklady za jednu osobu 1 362,39 Kč vč. DPH.

- 3) Jaké jsou celkové roční náklady Vaší obce na likvidaci komunálního odpadu?

Za rok 2023 činily náklady 31 505 849,37 Kč vč. DPH.

Za rok 2024 činily uhrazené náklady k datu odpovědi 2 786 547,72 Kč vč. DPH.

- 4) Informace požadované pod body 1-3) prosím sdělte za období let 2023 a 2024

Viz výše

S pozdravem

Mgr. Ivan Kejík, LL.M., MBA
tajemník